
Krajský soud v Hradci Králové                     Spr 1019/2018 
 

 
ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  

ČÍSLO 3. 
 
 
 
Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2018 měním s účinností od 12. 2. 2018 takto:  
 
1. Na úseku trestním odvolacím oddělení na pracovišti v Hradci Králové v důsledku toho, že 
soudkyni JUDr. Janě Chládkové zanikne dnem 31. 3. 2018 funkce soudce, pozastavuji nápad jí 
přidělovaných trestních věcí k vyřízení, a to odvolání s účinností od 12. 2. 2018 a stížností 
s účinností od 8. 3. 2018, a zároveň ji jako předsedkyni senátu s účinností od 1. 4. 2018 vyřazuji 
ze soudního oddělení 10. 
 
 
2. Na úseku veřejných rejstříků na pracovišti v Hradci Králové se text:  
„Mgr. Lucie Rohlenová, soudní tajemnice 
- vyzývá zapsané osoby k předložení listin, které podle zákona mají být založeny do sbírky 

listin, a ukládá pořádkové pokuty za neuposlechnutí výzvy (§ 104 zákona č. 304/2013 Sb.), 
- vyřizuje podněty a žádosti orgánů veřejné moci a podněty ze základních registrů,  
- vyřizuje podněty fyzických a právnických osob týkající se neshod mezi zapsanými údaji a 

skutečným stavem a zapsanými údaji a zákonem,  
- podává podněty oddělení Cm k zahájení řízení o zrušení zapsané osoby s likvidací, 
- na základě pokynu soudce či vyššího soudního úředníka činí další jednoduché úkony.  
Zastupuje vyšší soudní úředník dle rozdělení výše.“ 
 
nahrazuje textem: 
 
„Marie Kodytková, soudní tajemnice  
- vyzývá zapsané osoby k předložení listin, které podle zákona mají být založeny do sbírky 

listin, a ukládá pořádkové pokuty za neuposlechnutí výzvy (§ 104 zákona č. 304/2013 Sb.). 
Zastupuje vyšší soudní úředník dle rozdělení výše.“ 
 
 
 
V Hradci Králové dne 6. 2. 2018 
 
 
 
JUDr. Jan Čipera 
předseda krajského soudu 
 


